РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2017 г.                                                                                  № 83

О решении  «Об отмене решения Подберёзовского

сельского Совета народных депутатов Мценского района

«О порядке включения нормативных правовых актов Подберёзовского
сельского поселения в регистр нормативных правовых актов Орловской
области»  от 20.02.2009 г. № 68

            На основании экспертного заключения № 05090094 Аппарата
Губернатора и Правительства Орловской области от 20.04.2009 года  на
решение Подберёзовского  сельского Совета народных депутатов Мценского
района «О порядке включения нормативных правовых актов
Подберёзовского сельского поселения в регистр нормативных правовых
актов Орловской области»  от 20.02.2009 г. № 68 Подберёзовский сельский
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об отмене решения Подберёзовского
сельского Совета народных депутатов Мценского района «О порядке
включения нормативных правовых актов Подберёзовского сельского
поселения в регистр нормативных правовых актов Орловской области»  от
20.02.2009 г. № 68.

2. Направить  принятое решение главе Подберёзовского сельского
поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                           С.С. Макашов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Подберёзовского

сельского Совета народных депутатов Мценского района

«О порядке включения нормативных правовых актов Подберёзовского
сельского поселения в регистр нормативных правовых актов Орловской
области»  от 20.02.2009 г. № 68

1. Решение Подберёзовского  сельского Совета народных депутатов
Мценского района «О порядке включения нормативных правовых актов
Подберёзовского сельского поселения в регистр нормативных правовых
актов Орловской области»  от 20.02.2009 г. № 68 считать утратившим силу.

Глава Подберёзовского сельского
поселения                                                                               С.С. Макашов

29 декабря 2017 г. № 53